
Kartáčovaná 
ušlechtilá ocel

ARMATURY & DOPLŇKY





Prokázat sílu. Povrch z ušlechtilé oceli zaujme 
svým čistým, jemným vzhledem a vysokou přizpů-
sobivostí. Povrch vyzařuje chladnou svěžest 
a zaujme svou odolností. Dojem je neutrální, 
harmonicky splývá s okolím a přesto je výrazný
ve vnímání.

 ← ← EDITION 400
  Páková umyvadlová směšovací armatura 150   

 ← iLook_move
   Kosmetické zrcátko hranaté, bez osvětlení  

2 | 3 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel



Působivé nejen na 
povrchu
Armatury a doplňky KEUCO se vyznačují 
jemnou strukturou, které je dosaženo pečlivým 
kartáčováním povrchů a která jim propůjčuje 
elegantní texturu. To probíhá přesně ručně. 
Nerezový vzhled armatur a příslušenství vzniká 
nanesením speciální vrstvy niklu manuálním 
galvanizačním procesem KEUCO po fázi 
kartáčování. Tato intenzivní povrchová úprava 
propůjčuje armaturám a doplňkům jejich 
ušlechtilou, zdrženlivou výraznost.

Nakonec se povrch pasivuje, čímž se armatury 
a příslušenství chrání, aby si po mnoho let 
zachovaly svůj atraktivní vzhled a dokonale 
odolávaly vlhkosti a každodennímu namáhání.

4 | 5 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel

 → IXMO
    Termostatická armatura sada pro podomítkovou montáž 

pro 2 odběrná místa s připojením hadice a držákem na 
sprchu, sprchová hadice, tyčová ruční sprcha, rameno 
sprchy, hlavová sprcha







Vylepšení  
designu
Přímé tvary armatur a příslušenství KEUCO z 
kartáčované ušlechtilé oceli podtrhují silnou 
estetiku tohoto ušlechtilého povrchu. Díky 
svému chladnému stylu a rafinovanému 
vzhledu ztělesňuje povrchová úprava z 
nerezové oceli dokonalou rovnováhu mezi 
pevností a elegancí.

Výrobky s organicky zaobleným designem 
získávají díky povrchové úpravě z nerezové 
oceli smyslné vylepšení. Jemně kartáčovaná 
textura fascinujícím způsobem zdůrazňuje 
přirozenou jemnost tvarů.

Povrchová úprava propůjčuje výrobkům 
jedinečný vzhled, který harmonicky ladí jak s 
moderním, tak i klasickým stylem.

6 | 7 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel

 ← EDITION 11
  Polička do sprchy se stěrkou

 → EDITION 11 
  Páková umyvadlová směšovací armatura 150

  Madlo

  Držák na toaletní papír, držák na náhradní role, klozetová  
  souprava se štětkou

 → → MOLL
  Madlo







Nekonečné možnosti 
Armatury a příslušenství v nerezovém prove-
dení lze harmonicky použít v různých světech. 
Decentně a stylově vyniknou uprostřed 
neutrálních tónů. Jejich výrazná přítomnost 
vyniká zejména v klidných, chladných 
barevných světech, zatímco teplé tóny mohou 
vytvořit vzrušující kontrasty a dodat dyna-
mický nádech.

Mnoho dalších výrobků z rozmanitého 
sortimentu KEUCO je k dostání s moderním, 
elegantním povrchem.

10 | 11 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel

 ← IXMO Flat
  Páková umyvadlová směšovací armatura 130

  EDITION 400
  Madlo

  MOLL
  Kruhový držák na ručníky, jednoduchý a dvojitý háček na 
  ručníky

 → PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPRCHY A VANY 
  Přívalová sprcha a SPA hadice

 → → EDITION 400
  Dávkovač mýdla, držák na skleničku









Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
60 IXMO Flat 
 

Termostatická 
armatura s instalací 
podomítku

Přepínací ventil  
podomítková montáž  
pro 2 odběrná místa  
s úchytkou Comfort

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
100 IXMO Flat 
 
 

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
130 IXMO Flat 
 

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
210 IXMO Flat 
 

Armatury EDITION 400

Armatury IXMO

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
podomítková
IXMO Flat

Uzavírací ventil  
podomítková montáž  
pro 1 odběrné místo  
s úchytkou Comfort

Přepínací ventil  
podomítková montáž  
pro 2 odběrná místa s 
připojením hadice  
s úchytkou Comfort

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
80  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
150  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
120  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
podomítková  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
240  

Páková směšovací 
armatura s instalací 
podomítku

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
290  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
150 výkyvný

Páková směšovací 
armatura podomít-
ková montáž  
pro 2 odběrná místa s 
připojením hadice
s držákem na sprchu

Páková směšovací 
armatura s instalací 
podomítku IXMO Flat 

Uzavírací ventil  
podomítková montáž 
pro 1 odběrné místo 
s připojením hadice a 
držákem na sprchu  
s úchytkou Comfort

Přepínací ventil  
podomítková montáž  
pro 3 odběrná místa  
s úchytkou Comfort

Páková směšovací 
bidetová armatura 

Přepínací ventil  
podomítková montáž  
pro 3 odběrná místa 
spřipojením hadice  
s úchytkou řady 
Comfort

Páková směšovací 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice

Přepínací ventil s 
instalací podomítku 
pro 3 odběrná místa 
a držákem na sprchu 
s úchytkou Comfort

Páková bidetová 
směšovací armatura 
IXMO Flat 
 

Uzavírací ventil  
podomítková montáž  
pro 1 odběrné místo s 
připojením hadice  
s úchytkou Comfort

Přepínací ventil  
podomítková montáž  
pro 2 odběrná místa 
s připojením hadice a 
držákem na sprchu s 
úchytkou Comfort

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
podomítková  



Termostatická 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice

Termostatická 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice a držákem na 
sprchu

Termostatická 
armatura sada 
podomítková montáž 
pro 3 odběrná místa 
s připojením hadice a 
držák na sprchu 
 

Příslušenství pro sprchy a vany

Armatury EDITION 11

Vanová 
směšovací armatura 
s jednou montáž do 
prostoru

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
110  

Páková směšovací 
armatura s instalací 
pod omítku

Páková směšovací 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice s držákem na 
sprchu

Termostatická 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice

Termostatická 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice a držákem na 
sprchu

Termostatická 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 3 odběrná 
místa s připojením 
hadice a držákem na 
sprchu

Ruční sprcha IXMO

Hlavová sprcha Rameno sprchy  
pro nástěnné 
napojení

Rameno sprchy  
pro připojení na strop

Přívalová sprcha Připojení hadice
IXMO

Tyčová ruční sprcha Sprchová hadice SPA hadicePáková 
vanová směšovací 
armatura montáž do 
prostoru

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
250  

Páková směšovací 
bidetová armatura 

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
150  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
podomítková  

Páková umyvadlová 
směšovací armatura 
podomítková  

Páková směšovací 
armatura podomít-
ková montáž  
sada pro 2 odběrná 
místa s připojením 
hadice

Připojení hadice 
IXMO s držákem na 
sprchu

14 | 15 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel | Další výrobky z ušlechtilé oceli nebo s povrchovou úpravou z ušlechtilé oceli naleznete na adrese KEUCO.com



Háček na ručník Kruhový držák na 
ručník

Držák na toaletní 
papír

Madlo

Háček na ručník
dvojitý

Dávkovač  
tekutého mýdla

Klozetová souprava 
se štětkou

Držák na náhradní 
role toaletního 
papíru

Držák na ručníky
se 2 rameny

Držák na ručníky
se 1 ramenem

Držák na skleničku Držák na osušku

Ventil s dříkem

Připojení hadice 
s držákem pro SPA 
hadici

Odpadová sada 
Pop-Up

Krytka pro odtoko-
vou a přepadovou 
sadu s funkcí napou-
štění vany 

Krytka pro odtoko-
vou a pro odtokovou 
a přepadovou sadu 

Krytka  
pro přerušovač trubek

Držák na sprchu 
IXMO

Sprchová tyč IXMO Sprchová sada IXMO Vanová vpusť IXMO

Háček na ručník Držák na ručníky
se 2 rameny

Držák na ručníky
se 1 ramenem

Háček na koupací 
plášť

Háček na ručník
dvojitý

Kruhový držák na 
ručník

Doplňky EDITION 400

Příslušenství armatur

Doplňky EDITION 11



16 | 17 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel | Další výrobky z ušlechtilé oceli nebo s povrchovou úpravou z ušlechtilé oceli naleznete na adrese KEUCO.com

Dávkovač  
tekutého mýdla 

Držák na skleničkuDržák ručníků pro 
hosty

Klozetová souprava 
se štětkou

Držák na osušku Madlo

Držák na toaletní 
papír

Držák na náhradní 
role toaletního 
papíru

Háček na ručník Držák na ručníky
se 1 ramenem

Kruhový držák na 
ručník

Háček na ručník
dvojitý

Držák na ručníky
se 2 rameny

Držák na toaletní 
papír

Dávkovač  
tekutého mýdla 

Držák na toaletní 
papír s víkem 

Držák na skleničku

Držák na osušku

Kosmetické zrcátko 
iLook_move hranaté

Madlo

Držák na náhradní 
role toaletního 
papíru

Klozetová souprava 
se štětkou

Kosmetické zrcátko 
iLook_move kulaté

Polička do sprchy
s a bez stěrka na sklo
EDITION 11

Kosmetické zrcátko 
iLook_move kulaté 
s kolébkovým 
spínačem 

Kosmetické zrcátko 
iLook_move hranaté 
s kolébkovým 
spínačem 

Kosmetické zrcátko 
iLook_move kulaté 
s vedením kabelů pod 
omítku a skleněný 
ovládací panel

Kosmetické zrcátko 
iLook_move hranaté  
s vedením kabelů pod 
omítku a skleněný 
ovládací panel

Polička do sprchy
ELEGANCE

Rohová polička do 
sprchy ELEGANCE

Poličky do sprchy

Kosmetické zrcátko

Doplňky MOLL



18 | 19 KEUCO | Kartáčovaná ušlechtilá ocel

Objevte  
další povrchy
Úspěch společnosti KEUCO je již po desetiletí 
postaven na vysoké kvalitě výrobků. Zejména 
pečlivé zpracování povrchů a jejich trvanlivost 
jsou přitom velmi rozhodujícím standardem 
kvality. 
 
Extravagantní povrchy PVD v teplém bronzu, 
niklu v barvě šampaňského a ušlechtilém 
černém chromu propůjčují bateriím a 
příslušenství luxusní nádech. Výrobní postup 
zaručuje extrémně odolný povrch s velmi 
vysokou tvrdostí.

Sametově matné hliníkové povrchy se 
vyznačují mimořádnou odolností, např. proti 
otiskům prstů a kapkám vody, a proto se velmi 
snadno udržují. 

Povrchy v matné černé barvě zaujmou 
svou mimořádnou barevnou intenzitou. Díky 
speciálnímu práškovému lakování jsou odolné, 
trvanlivé a snadno se udržují.

Klasické chromované povrchy KEUCO vznikají 
ve speciálním třístupňovém procesu. Přídavný 
stupeň pololesklého niklu zajišťuje mimořádný 
hloubkový lesk a dlouhodobou ochranu proti 
korozi.

 ← EDITION 400
  Madlo, kartáčovaná mosaz

  MOLL
  Madlo, červené zlato kartáčované

  MOLL
  Madlo, titanová černá kartáčovaná

 → IXMO Flat
  Páková směšovací armatura s instalací pod omítku, povrchová 
  úprava ušlechtilá ocel





0
35

 0
7 

/ 
72

 1
1 

0
0,

 E
de

ls
ta

hl
 g

eb
ür

st
et

, t
sc

he
ch

is
ch

, 1
0/

24

Mimořádná kvalita povrchů a nejjemnější barevné nuance našich 
výrobků lze kvůli technice tisku znázornit pouze omezeně. Optimální 
dojem na vás udělají pouze originální výrobky KEUCO. Jsou vystaveny 
v obchodech se sanitární technikou. Dotisk a kopírování, i jen částečné, 
jsou možné pouze s výslovným souhlasem výrobce a s uvedením 
zdroje KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer.

Technické změny v důsledku vývoje, potřebné změny barvy a designu, 
jakož i tiskové chyby, jsou výslovně vyhrazeny. 

Koncepce, vzhled a text: KEUCO GmbH & Co. KG.

Společnost KEUCO GmbH & Co. KG je mezinárodní  
dodavatel kompletního vybavení do kvalitních 
koupelen. Společnost KEUCO nabízí rozsáhlý sortiment 
armatur, doplňků, zrcadlových skříněk, osvětlení a 
zrcadel, umyvadel a koupelnového nábytku vyrobeného 
v Německu. 

Vzhled a funkce hrají u značky KEUCO rozhodující 
roli. Dokonale zpracované výrobky spojují estetické 
tvary se smysluplnými funkcemi. Požadavek, který je 
důsledně zohledněn od prvního nápadu až po 
realizaci. 

Spolupráce s designéry má v KEUCO dlouhou tradici. 
Společnost je od svého založení v roce 1953 v rodinném 
vlastnictví a sídlí ve westfálském Hemeru. 

keuco.com

KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer
Telefon +49 2372 904-0 
Telefax +49 2372 
904-236
info@keuco.de 
keuco.com

Martin Novotný 
Phone +420 771 185 666
keucoczech@gmail.com

Stanislav Mensik 
Phone + 421 903 730 264
mensik@mensik.sk


